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I. [Żyzna gleba dla drzewa – Kościoła]  

Parkowo, 17.7.1955  

2189  [Maryja:] „Chciałam was dzisiaj zgromadzić u stóp Moich. Jestem waszą Matką. Jestem 
waszym Wodzem. Chcę dziś mieć was tu jako gwardię przyboczną”.  

2190  [Jezus :] „W środku Mego Kościoła zasadzę dąb, pod którego cieniem znajdą spoczynek 
zdrożeni i smutni. Dąb mocny i konarami ku słońcu rosnący, a korzeniami czerpiący soki z 
ziemi. Wy macie być tą Moją glebą, skąd czerpał będę soki waszej ofiary, a one wespół z 
Krwią Moją krążyć będą aż do najwyższych konarów Mego dębu – Kościoła.  

2191  Z was czerpał będę, których życie i ofiara ukryte pod ziemią zasilać będą stale życie 
Mego Kościoła. Macie być ukryci pod ziemią i jak ta ziemia deptani przez każdego, ale w 
przedziwnej komunii z Mą Krwią dam wam płynąć po wszystkich arteriach i przepływać przez 
Serce Moje – Serce Mego Kościoła. W nim oczyszczeni, jedno się ze Mną staniecie w ofierze 
i męce.  

2192  Błogosławieni, których krew i życie włączam w życiodajny strumień łaski zasilającej 
wszystkie dzieci Mojego Kościoła. Szczęśliwi, bo im bardziej tu znikniecie i dacie się 
podeptać, zużyć, spożyć i wyniszczyć przez braci i siostry wasze, tym bliżej będziecie samego 
przybytku Mego Serca, w którym zamieszkacie na wieki. Wydaję was, jak Siebie wydałem za 
nich. Ukochajcie, dajcie się wypić i spożyć do ostatnich sił, do ostatniego tchnienia. Od 
każdego wezmę to, co potrzebuję. Radością Serca Mego jest wasze oddanie Mi się na ofiarę. 
Jedno jesteśmy, dzieci, wy i Ja, Ja i wy ze Mną. Za wierne złączenie się tu ze Mną i Mą 
Golgotą, zjednoczę was ze Sobą na wieczność całą. Błogosławię was, dzieci Moje”. 

 
1 W roku 1955 Ludmiła odbywa swe rekolekcje ponownie w Parkowie 
2 zob. przypisy 1 ze s. 652: Te rekolekcje odbyła Ludmiła w Parkowie, dokąd wyjechała w lecie 1954 r. na wakacje. W Parkowie, niewielkiej 
miejscowości w pobliżu Obornik Wlkp., znajduje się małe sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Królowej Świata. Tu zaprzyjaźniła się z probosz, 
ks. Florianem Łodzigiem, który wkrótce przyłączył się do Rodziny. 
i 1 ze s. 685:  Parkowska świątynia, w której jest czczony obraz Najświętszej Maryi Panny Królowej Świata, jest miejscem szczególnym dla 
Rodziny Serca Miłości Ukrzyżowanej. W Parkowie przebywała Założycielka wielokrotnie i tu otrzymała wiele świateł dla wspólnoty i dla całego 
Dzieła (zob. także przypis 1, s. 652). Ludmiła nabyła także w Parkowie parcele i zbudowała dom mający służyć celom apostolskim Rodziny 


